



Bilancio di Previsione anno 2018

(Valori espressi in euro)

Data approvazione: 28/11/2017

USCITE

1 - Spese generali

| | |
|--|---------|
| 1.1 Affitto sede | 2600,00 |
| 1.2 Spese bancarie | 350,00 |
| 1.3 Spese postali e valori bollati | 200,00 |
| 1.4 Materiale di cancelleria e consumabili | 600,00 |

2 - UtENZE

| | |
|-----------------------------|--------|
| 2.1 Energia elettrica e gas | 900,00 |
| 2.2 Telefonia | 900,00 |
| 2.3 Acqua | 150,00 |
| 2.4 Tassa rifiuti | 200,00 |

3 - Manutenzioni e servizi

| | |
|---|--------|
| 3.1 Manutenzioni idrauliche e controllo caldaia | 300,00 |
| 3.2 Altre manutenzioni e servizi | 400,00 |

4 - Assicurazioni

| | |
|--|---------|
| 4.1 Assicurazione sede, infortuni, tutela legale | 2200,00 |
|--|---------|

5 - Acquisti beni strumentali

| | |
|---|---------|
| 5.1 Mat. informatico, tecnologico, telefonico | 1000,00 |
| 5.2 Altro materiale | 600,00 |

6 - Canoni beni e servizi

| | |
|--|---------|
| 6.1 Protocollo inform. e Conservazione legale | 1000,00 |
| 6.2 PEC per gli iscritti | 2400,00 |
| 6.3 Sito WEB | 300,00 |
| 6.4 Adesione Società Scientifica di 2° livello | 400,00 |

7 - Corsi, materiale, aggiornam. prof.

| | |
|--|---------|
| 7.1 Corsi, materiale, aggiornam. prof. | 8000,00 |
|--|---------|

8 - Rimborsi spese

| | |
|---|---------|
| 8.1 Attività Consiglio Direttivo e Revisori dei Conti | 3000,00 |
| 8.2 Attività Regionale | 3000,00 |
| 8.3 Attività Nazionale | 4000,00 |

9 - Altre spese

| | |
|---|---------|
| 9.1 Supporto formazione ECM per disoccupati | 2000,00 |
| 9.2 Spese per assemblee e/o elezioni | 800,00 |
| 9.3 Accantonamento per spese future | 900,00 |
| 9.4 Altre spese | 407,68 |

10 - Fondo di riserva

| | |
|--|--------|
| | 650,00 |
|--|--------|

TOTALE USCITE **37257,68**

ENTRATE

| | |
|---|----------|
| E1 Avanzo di amministr. iniziale presunto | 9000,00 |
| E2 Quote iscritti | 28257,68 |
| E3 Altre entrate | 0,00 |

TOTALE ENTRATE **37257,68**

Residui attivi al 18/10/2017

| | |
|---------------------------|--------|
| Numero iscritti | 666 |
| Mancati incassi | |
| Quote non pagate 2017: 19 | 823,46 |
| Quote non pagate 2016: 0 | 0,00 |
| Quote non pagate 2015: 0 | 0,00 |
| Quote non pagate 2014: 0 | 0,00 |
| Quote non pagate 2013: 0 | 0,00 |
| Quote non pagate 2012: 0 | 0,00 |
| Quote non pagate 2011: 0 | 0,00 |
| Quote non pagate 2010: 0 | 0,00 |
| Quote non pagate 2009: 0 | 0,00 |

TOTALE NON INCASSATO **823,46**

(al netto degli interessi di mora ed oneri accessori)

Previsione quote 2018

| | |
|--|-------------|
| Quota deliberata dal Collegio TSRM FVG | 43,34 |
| Attuale costo gestione Equitalia (non sotto il nostro controllo) | 3,97 |
| Attuale quota per la Federazione (non sotto il nostro controllo) | 33,60+38,00 |
| Attuale spesa di spedizione postale MAV (non sotto il nostro controllo) | 0,54 |
| Presunto importo bollettino | 119,45 |
| Stima numero iscritti al 01/01/2018 | 671 |
| Stima entrate quote iscritti (671-19) x quota = | 28257,68 |